
UCHWAŁA NR 246/XXV/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie aneksu nr 1 do porozumienia międzygminnego z dnia 
12 listopada 2020 r. w sprawie powierzenia gminie Śrem przez gminę 
Brodnica wykonywania zadania publicznego w zakresie organizacji 

publicznego transporu zbiorowego 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) Rada 
Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 1 do porozumienia 
międzygminnego z dnia 12 listopada 2020 r. w sprawie powierzenia gminie 
Śrem przez gminę Brodnica wykonywania zadania publicznego w zakresie 
organizacji publicznego transportu zbiorowego, w brzmieniu określonym 
w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Sarnowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B97E549-9655-4D53-AE31-48E1697A08FE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 246/XXV/2021 
Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 18 lutego 2021 r. 

ANEKS Nr 1 
z dnia ....................... 

do porozumienia w sprawie powierzenia gminie Śrem przez gminę 
Brodnica wykonywania zadania publicznego w zakresie organizacji 

publicznego transportu zbiorowego 

zawartego pomiędzy gminą Brodnica, reprezentowaną przez Pana 
Marka Pakowskiego - Wójta Gminy Brodnica, 

a gminą Śrem, reprezentowaną przez Pana Adama Lewandowskiego - 
Burmistrza Śremu. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz 
uchwał: 

Rady Gminy Brodnica Nr ............ z dnia ............ 
Rady Miejskiej w Śremie Nr ............ z dnia .......... 
zawiera się aneks o następującej treści: 

§ 1. W porozumieniu z dnia 12 listopada 2020 r. w sprawie powierzenia 
gminie Śrem przez gminę Brodnica wykonywania zadania publicznego 
w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. Gmina Brodnica powierza, a gmina Śrem przyjmuje do realizacji 
zadanie publiczne w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego 
w zakresie komunikacji miejskiej na obszrze gminy Brodnica. W ramach tego 
zadania linia komunikacyjna nr 10, w przypadku wybranych kursów 
realizowanych w dni robocze, będzie uwzględniała w obsłudze przystanek 
komunikacyjny na obszarze gminy Brodnica w miejscowości Manieczki.” 

§ 2. Pozostałe warunki porozumienia pozostają bez zmian. 
§ 3. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§ 4. Aneks zostaje sporządzony w czterech jednobrzmiących 

egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 
§ 5. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B97E549-9655-4D53-AE31-48E1697A08FE. Podpisany Strona 1



PODPISY STRON POROZUMIENIA: 
 

  

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

 
Przewodnicząca Rady 

 
 

Katarzyna Sarnowska 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B97E549-9655-4D53-AE31-48E1697A08FE. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 246/XXV/2021

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 18 lutego 2021 r.

w sprawie aneksu nr 1 do porozumienia międzygminnego z dnia
12 listopada 2020 r. w sprawie powierzenia gminie Śrem przez gminę
Brodnica wykonywania zadania publicznego w zakresie organizacji

publicznego transportu zbiorowego

W listopadzie 2020 r. Wójt Gminy Brodnica zwrócił się do gminy Śrem
z wnioskiem o dokonanie zmiany rozkładu jazdy dla linii nr 8 poprzez
pominięcie w obsłudze przystanku komunikacyjnego
w miejscowości Jaszkowo, zlokalizowanej na obszarze gminy Brodnica.
Decyzja ta podyktowana jest znikomym zainteresowaniem pasażerów
kursami realizowanymi do i z miejscowości Jaszkowo.

Majac na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały należy
uznać za uzasadnione.

  
Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B97E549-9655-4D53-AE31-48E1697A08FE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 5

	Załącznik

